
 BURMISTRZ GMINY I MIASTA
  CZERWIONKA– LESZCZYNY 

ogłasza  drugi  publiczny  przetarg  ustny  nieograniczony na  najem 25  m²

z przeznaczeniem na ustawienie kiosku handlowego na  części nieruchomości gruntowej

o nr  ewid.  4502/80,  pow.  4349 m²,  zapis.  w KW GL1Y/00115089/8 Sądu Rejonowego

w Rybniku, położonej w Czerwionce- Leszczynach, obręb Leszczyny, przy ul. Mostowej. 

Cena wywoławcza: 10,00 zł/m² plus 23% podatku VAT

wadium: 50,00 zł (wnoszone w pieniądzu).

 Przetarg odbędzie się w dniu 14 października 2014 r. w Urzędzie Gminy i Miasta 

Czerwionka- Leszczyny, al. Świętej Barbary 6, pokój nr 1, o godz. 10°°

W  planie  zagospodarowania przestrzennego nieruchomość jest  oznaczona jako tereny 

mieszkaniowo- usługowe z przewagą zabudowy wielorodzinnej o symbolu planu M1, 

tereny ulicy dojazdowej o symbolu planu KD. Nieruchomość znajduje się na terenie 

górniczym KWK Dębieńsko oraz na terenie Parku Krajobrazowego „Cysterskie 

Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich”. Parcelę przecina wodociąg.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium na rachunek bankowy Gminy

i  Miasta  Czerwionka–  Leszczyny,  prowadzony  przez  Orzesko-  Knurowski  Bank 

Spółdzielczy nr 07 8454 1095 2003 0000 0374 0008 do dnia 8 października 2014 r.  Za 

datę  wniesienia  wadium  uważa  się  datę  wpływu  środków  pieniężnych  na  rachunek 

bankowy Gminy i Miasta Czerwionka- Leszczyny. Wadium zwrócone będzie w terminie nie 

później niż przed upływem trzech dni od dnia przetargu. Wadium wpłacone przez osobę, 

która wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny najmu, w przypadku uchylenia się 

przez tę osobę od zawarcia umowy, wadium przepada na rzecz wynajmującego.

Uczestnik  przetargu,  który  zostanie  wyłoniony  jako  zwycięzca  zobowiązany  jest  do 

zawarcia umowy najmu, (której wzór jest dostępny do wglądu) w terminie 21 dni od dnia 

przetargu, pod rygorem utraty wadium.

Kwestia przyłącza mediów będzie po stronie osoby, która wygra przetarg.



Opłata miesięczna z  tytułu  czynszu  będzie aktualizowana co rok o sumę wskaźników 

wzrostu cen towarów nieżywnościowych trwałego użytku z czterech poprzednich 

kwartałów.

Dodatkowych  informacji  udziela  Wydział  Mienia  i  Geodezji  w  Urzędzie  Gminy

i Miasta Czerwionka- Leszczyny (al. Świętej Barbary 6) tel. 32 429 59 95. 

Pierwszy przetarg odbył się 15 kwietnia 2014 r.

Burmistrz Gminy i Miasta zastrzega sobie prawo odwołania przetargu jedynie z ważnych 

powodów.

Informuje  się,  że  aktualne  ogłoszenia  przetargowe  znajdują  się  na  tablicy  ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka- Leszczyny oraz na stronie internetowej 

www.czerwionka-leszczyny.pl.

Pozostałe informacje:
1. Uczestnicy  przetargu  powinni  posiadać  numery  PESEL,  NIP  i  REGON  o  ile 

spoczywa na nich obowiązek ich uzyskania.

2. Uczestnicy przetargu powinni posiadać numer rachunku.

3. Uczestnicy  przetargu  powinni  posiadać  oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na 

przetwarzanie danych osobowych na potrzeby przeprowadzenia przetargu.

4. Uczestnicy przetargu powinni mieć potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie: 

wypisu  z  ewidencji  działalności  gospodarczej  (w  przypadku  prowadzenia  przez 

oferenta  działalności  gospodarczej),  umowy  spółki  cywilnej  (w  przypadku  takiej 

formy  prowadzenia  działalności),  właściwego  rejestru  (w  przypadku  oferenta 

będącego osobą prawną). 

5. Uczestnicy  biorą  udział  w  przetargu  osobiście  lub  przez  pełnomocnika. 

Małżonkowie  biorą  udział  w  przetargu  osobiście  lub  okazując  notarialne 

pełnomocnictwo współmałżonka. Pełnomocnictwo należy przedłożyć w oryginale.

6. Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać: dowód wniesienia wadium, który 

podlega  przedłożeniu  komisji  przetargowej  oraz  oświadczenie,  że  uczestnik 

zapoznał się z przedmiotem przetargu.

7. Oferenci, którzy nie uzyskali przybicia, powinni w formie pisemnej wskazać Gminie 

numer rachunku bankowego, na który powinien być dokonany zwrot wadium. Do 

czasu wskazania tego numeru Gmina nie dokona zwrotu wadium i nie ponosi z tego 

tytułu  żadnych  konsekwencji.  Gmina  nie  ponosi  również  odpowiedzialności 

związanej ze zwrotem wadium na rachunek wskazany przez oferenta. 

8. Najemca przyjmuje nieruchomość w stanie istniejącym.

9. Po zawarciu  umowy najmu,  najemca zobowiązany jest  do  złożenia  w Wydziale 

http://www.czerwionka-leszczyny.pl/


Finansowo–  Budżetowym  Urzędu  Gminy  i  Miasta  Czerwionka–  Leszczyny 

informacji podatkowej w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1).


